

Brzeźno, 13.11.2020r.

UG.ZP.271.4.2020

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

**WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO DO TREŚCI SPECYFIKACJI
ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego w BZP nr 603216-N-2020 z dnia 28.10.2020r. na zadanie pn.: **"Budowa kanalizacji sanitarnej tłocznej w miejscowości Brzeźno, gm. Brzeźno"**

Gmina Brzeźno działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 z późn. zm.), w odpowiedzi na złożone zapytanie z dnia 12.11.2020r. do przedmiotowego postępowania, udziela następujących wyjaśnień do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie 1

W nawiązaniu do pytania i odpowiedzi numer 1 z wyjaśnienia Zamawiającego do treści SIWZ z dnia 12.11.2020 zwracamy się z pytaniem czy Wykonawca powinien w swojej cenie ująć koszt nowego nasadzenia krzewów. Jeśli tak, prosimy o wskazanie ilości nowych krzewów oraz ich gatunku.

Odpowiedź 1

Zamawiający nie wymaga nowego nasadzenia krzewów.

Pytanie 2

Prosimy o informację jaką ilość zbiorników bezodpływowych Wykonawca powinien przewidzieć w swojej wycenie do opróżnienia i zaślepienia.

Odpowiedź 2

Wykonawca powinien opróżnić i zaślepić dwa zbiorniki bezodpływowe.

Sporządziła: E. Sadowska

**Zatwierdził
Wójt
Sławomir Koruc**